T U O T E K U V A S T O  2 0 2 2
BELYSNING
MED UTBYTBAR LJUSKÄLLA
FÖR PROFESSIONELLT BRUK
V i  h j ä l p e r  d i g  a t t  s e  a l l t  i  e t t  b ä t t r e  l j u s
P R O D U K T K ATA LO G
LED-rören tillverkas i vår egen produktionsanläggning med hjälp av två automatiska robotlinjer.
Valtavalo Oy, grundat 2008, är ett belysningsföretag med

Ta 45 C Ta 35 C Ta 25 C
UTBYTBARA LJUSKÄLLOR
Armaturen tillsammans med en utbytbar ljuskälla utgör en högklassig och smart lösning som sparar miljö och pengar.
Underhållskostnaderna minskar betydligt eftersom en uppdatering av belysningen enkelt kan göras genom att endast
byta ljuskälla i armaturen.
*Grafen är baserad på Arrhenius-ekvationen som vanligtvis används i elektroniska tillförlitlighetsanalyser.
I slutet av produktionsprocessen testas varje LED-rör för att säkerställa kvaliteten.
Hög färgåtergivning
CRI 92 – 98,5
16     www.valtavalo.se
G5 och G4 LED-ljuskällor
Tack vare G-seriens mekaniska design, högkvalitativa komponenter och den automatiska tillverkningen uppnås exceptionell ljuskvalitet år efter
år, även i krävande förhållanden. Lång livslängd medför även betydande besparingar i underhåll, speciellt i områden där byte är besvärligt att
utföra.
TYP G5 E-nummer Färgtemperatur Kupa Längd Effekt Vikt Ljus�öde Energiklass
VV22E150G5-840 8220091 4000 K Opal 150 cm 22 W 445 g 3700 lm C
VV18E120G5-840 n/a 4000 K Opal 120 cm 18 W 385 g 3000 lm C
VV22E150G5-850 8220092 5000 K Opal 150 cm 22 W 445 g 3800 lm C
VV18E120G5-850 n/a 5000 K Opal 120 cm 18 W 385 g 3100 lm C
TYP G4 E-nummer Färgtemperatur Kupa Längd Effekt Vikt Ljus�öde Energiklass
VV24E150G4-840 8220087 4000 K Opal 150 cm 24 W 445 g 3200 lm E
VV19E120G4-840 8220085 4000 K Opal 120 cm 19 W 385 g 2550 lm E
VV15E090G4-840 8220084 4000 K Opal 90 cm 15 W 300 g 2000 lm E
VV10E060G4-840 8220083 4000 K Opal 60 cm 10 W 225 g 1350 lm D
VV07E045G4-840 8220082 4000 K Opal 45 cm 7 W 190 g 950 lm D
      TYP G5 OCH G4
Elnät 230 V AC, 50/60 Hz Sockel T8 / G13
THD < 20 % Effektivitetsfaktor  0.95

Visste du att energimärkningen har förnyats? Ny energieffektivitetsklass
är lättare att läsa eftersom den baserar på effektivitet lm/W istället för
gammalt index för energieffektivitet. Dessutom har energiklasserna skalats
på nytt. Till exempel idag bästa A ++ har kategoriserats till E-klass och A
+ till värsta G-klass.
Energiklass Effektivitet lm/W
A > 210
B 185 - 210
C 160 - 184
D 135 - 159
E 110 - 134
F 85 - 109
G < 85
                                                                                                                                                         www.valtavalo.se         17
TYP E-nummer Färgtemperatur Kupa Längd Effekt Vikt Ljus�öde Energiklass
VV23E150G6D-840 8220113 4000 K Opal 150 cm 23 W 445 g 3700 lm C
VV19E120G6D-840 8220114 4000 K Opal 120 cm 19 W 385 g 3000 lm D
Dimmable LED-ljuskällor
Baserad på den beprövade G6-serien med aluminiumram får du utöver dimbarheten samma effektivitet och extrema hållbarhet som du är van vid.
En anläggning med någon forma av belysningsstyrning medför ytterligare energibesparingar och en större flexibilitet i användandet av dina lokaler.
Valtavalo Dimmable uppfyller även kraven i det nya ekodesigndirektivet när det gäller flimmer. Direktivets krav på flimmervärden anges när ljuskällan
arbetar med full effekt och vid dimning påverkas mängden flimmer också av den dimmer som används.
Elnät 230 V AC, 50/60 Hz Sockel T8 / G13
THD < 25 % Effektivitetsfaktor  0.9
Färgåtergivningsindex (CRI) Ra  > 80 Färgmatchning MacAdam 3 SDCM
Ljusets strålningsvinkel 120 ° Flimmernivå 2 %
Flimmer (Pst LM)* 0,1 Stroboskopisk effekt (SVM)* 0,1
Genomsnittlig livslängd 125 000 timmar (L70B50
/ Ta25°C) Garanti 5 år
Användningstemperatur -40 °C  –  +50 °C Luftfuktighet vid användning <  90 %
Skyddsklass IP20 Märkningar CE
Material Anodiserad aluminium, PC-plast (plastmaterialens brandklassificering UL94-VO), innehåller inte lim och silikon
Dimnigsalternativ
Dimningsalternativ: Trailing Edge dimmer, SwitchDim* eller Dali*
Valtavalo-armaturer lämpliga för SwitchDim eller Dali-styrning: LED-Uniqa, LED-Uniqa direkt/indirekt, LED-Prima plus/trio, LED-Teva
slim, LED-Ancora, LED-Anticor och LED-Game.
www.valtavalo.se       19
TYP Färgtemperatur Kupa Längd Effekt Vikt Ljus�öde Energiklass
VV22E150HT-840 4000 K Opal 150 cm 22 W 445 g 3700 lm C
VV18E120HT-840 4000 K Opal 120 cm 18 W 385 g 3000 lm C
VV22E150HT-850 5000 K Opal 150 cm 22 W 445 g 3800 lm C
VV18E120HT-850 5000 K Opal 120 cm 18 W 385 g 3100 lm C
High Temp LED-ljuskällor
Förmåga att fungera i ett brett temperaturområde (upp till +70°C), hög tolerans mot vibrationer samt lång livslängd gör G5 High Temp till ett utmärkt
val för krävande industriella applikationer. För att komplettera installationen av G5 High Temp, finns det en mängd armaturer för ett brett utbyd av
applikationer som kan motstå exponering av höga temperaturer, damm och andra föroreningar. Typiska applikationer inkluderar bagerier och utmanande

Färgåtergivningsindex (CRI) Ra > 80 Färgmatchning MacAdam 3 SDCM
Ljusets strålningsvinkel 120° Flimmernivå 1 %
Flimmer (Pst LM)* 0,1 Stroboskopisk effekt (SVM)* 0,1
Genomsnittlig livslängd 83 000 timmar (L70B50
/ Ta25°C) Garanti 5 år
Användningstemperatur -40°C  –  +50°C Luftfuktighet vid användning < 90 %
Skyddsklass IP20 Märkningar CE
Material Anodiserad aluminium, PC-plast (plastmaterialens brandklassificering UL94-VO), innehåller inte lim och silikon.
High CRI LED-ljuskällor
Det höga färgåtergivningsindexet blir viktigt när man belyser utrymmen där synupplevelsen i naturliga färger är helt avgörande. Relaterade exempel är tex
klädbutiker, frukt- och grönsaksavdelningar, bilhandlare, museer och konstgallerier och sjukhus. Vanligtvis medför ett högre CRI även en lägre effektivitet
där man tvingas välja mellan bästa möjliga energibesparing och en riktigt bra färgåtergivning. Den nya produktfamiljen Valtavalo High CRI kompromissar
inte utan kombinerar just en hög effektivitet med högt CRI baserat på samma plattform som övriga G-serien.
18          www.valtavalo.se
TYP E-nummer Färgtemperatur Kupa Längd Effekt Vikt Ljus�öde Energiklass
VV22E150G6-940 8220111 4000 K Opal 150 cm 22 W 445 g 3200 lm D
VV18E120G6-940 8220112 4000 K Opal 120 cm 18 W 385 g 2600 lm D
Elnät 230 V AC, 50/60 Hz Sockel T8 / G13
THD < 20% Effektivitetsfaktor  0.95
Färgåtergivningsindex (CRI) CRI 92, R9 > 50 Färgmatchning MacAdam 3 SDCM
Ljusets strålningsvinkel 120 ° Flimmernivå 1 %
Flimmer (Pst LM)* 0,1 Stroboskopisk effekt (SVM)* 0,1
Genomsnittlig livslängd 50 000 timmar (L70B50
/Ta25°C) Garanti 5 år
Användningstemperatur -40 °C  –  +50 °C Luftfuktighet vid användning < 90 %
Skyddsklass IP20 Märkningar CE
Material Anodiserad aluminium, PC-plast (plastmaterialens brandklassificering UL94-VO), innehåller inte lim och silikon.
20       www.valtavalo.se
TYP Färgtemperatur Kupa Längd Effekt Vikt Ljus�öde Energiklass
VV35NB150G5-840 4000 K Klar 150 cm 35 W 445 g 5500 lm B
VV35NB150G5-850 5000 K Klar 150 cm 35 W 445 g 5600 lm B
Narrow Beam LED-ljuskällor
Narrow Beam LED-lysrör med 45° ljusfördelning är designat speciellt för höga utrymmen (8-13 m), och dess smala ljusfördelning gör det möjligt att använda
armatur med utbytbar ljuskälla i ännu högre utrymmen. Ju högre en ljuskälla är monterad, desto smalare ljusfördelning rekommenderas. Ljuset riktas som
en smalare stråle ner till det upplysta utrymmet och maximerar ljusmängden.
TYP E-nummer Färgtemperatur Kupa Längd Effekt Vikt Ljus�öde Energiklass
VV24F150E4-840 8298211 4000 K Opal 150 cm 24 W 250 g 3800 lm D
VV19F120E4-840 8298212 4000 K Opal 120 cm 19 W 210 g 3000 lm D
VV10F060E4-840 8298213 4000 K Opal 60 cm 10 W 130 g 1500 lm D
VV08F045E4-840 8298214 4000 K Opal 45 cm 8 W 110 g 1200 lm D
E4 LED-lysrör är baserat på ett traditionellt glassrör med ett förstärkt transparent splitterskydd. Med ljusflöde på 3800 lm är den en högpresterande och
kostnadseffektiv ljuskälla för kontor och allmänna utrymmen. Tack vare splitterskyddet är E4 även speciellt lämpad för livsmedelshantering i såväl fabrik
som butik.

THD < 20% Effektivitetsfaktor 0.95
Färgmatchning MacAdam 3 SDCM Flimmernivå 1%
Flimmer (Pst LM) PST 0,01 Stroboskopisk effekt (SVM) SVM 0,02
Genomsnittlig livslängd  60 000 timmar (L70B50
/ Ta
25 °C) Garanti 5 år
Användningstemperatur -40 °C  –  +50 °C Luftfuktighet vid användning < 90 %
Skyddsklass IP20 Märkningar CE
Ljusets strålningsvinkel 120° Energiklass E
Material Anodiserad aluminium, PC-plast (plastmaterialens brandklassifiering UL94-VO), innehåller inte lim och silikon
Full Spectrum LED-ljuskällor
Valtavalo Full Spektrum är utvecklad för att efterlikna naturligt solljus. Ljuskällor med fullt spektrum producerar ljus med hög färgåtergivning (CRI 97-98,5),
vilket gör det möjligt att se fina detaljer och färger.
TYP E-nummer Färgtemperatur Kupa Längd Effekt Ljus�öde CRI /R9 Fidelity index
VV35FS150G5-950 8220115 5000 K Klar 150 cm 36 W 3 550 lm 97,7 / 97,4 94 / 99
VV22FS150G5-950 8220116 5000 K Klar 150 cm 22 W 2 200 lm 97,7 / 97,4 94 / 99
VV18FS120G5-950 8220117 5000 K Klar 120 cm 18 W 1 800 lm 97,7 / 97,4 94 / 99
ClimateCalc CC-000025/FI
PunaMusta Printing
K
L